Diadema/SP, 14 de janeiro de 2026
MÁRIO RAMOS MONTEIRO

Presidente

UNIÃO BRASILEIRA DE FACULDADES
AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMA

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de
2018, esta Instituição de Educação Superior informa que foram registrados 281 [Duzentos
e oitenta e um] diplomas no período de 01/12/2025 a 31/12/2025, nos seguintes livros de
registro e sequências numéricas: LV-UNIBF01: registros de 4464 a 4753. A relação dos
diplomas registrados poderá ser consultada, no endereço
https://www.unibf.com.br/pagina/autenticacao-de-documentos